
UCHWAŁA Nr II/10/02
Rady Gminy Kikół

z dnia 9 grudnia 2002r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych na 2003 rok

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w
związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 84 z późn. zm. )

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

                                                     § 1
Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2003 rok
wg wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

 Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe gminy
stanowiące jej własność, wykorzystywane wyłącznie do potrzeb gminy i innych
jednostek budżetowych

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący
 Rady Gminy

  Jacek Sadowski

 


